EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL DE ABERTURA 06/2024 PPPD - FEAGRI

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE PESQUISADOR PÓS-DOUTORADO DA UNICAMP

A Faculdade de Engenharia Agrícola da Universidade Estadual de Campinas – UNICAMP torna público o
RESULTADO da análise de documentos, e CONVOCA para Entrevista e Avaliação Pedagógica os
candidatos habilitados a 2ª Fase do Processo Seletivo.

A Entrevista e Avaliação Pedagógica serão realizadas no dia 08/08/2024, a partir das 13 horas, na sala
EA28 da Faculdade de Engenharia Agrícola.

O candidato que não comparecer à 2ª fase, será considerado desistente do Processo Seletivo.

O Resultado Final será divulgado em 09/08/2024, conforme cronograma estabelecido no Edital de
Abertura, por meio de publicação no site da FEAGRI (www.feagri.unicamp.br)

CANDIDATOS HABILITADOS

CANDIDATOS

NOTA ANÁLISE
DE

DOCUMENTOS

DIA PARA ENTREVISTA E
AVALIAÇÃO

PEDAGÓGICA

HORÁRIO

Fátima Ap. de Morais Lino 7,8 08/08/2024 13h00

Hugo Rafacho Fernandes  7,0 08/08/2024 13h30

Rafael Gustavo Mansini Lorensani 7,5 08/08/2024 14h00

FEAGRI, 12 de Julho de 2024.

http://www.feagri.unicamp.br/